
Syndicat intercommunal SIDEST

Avis de marché
Procédure : 10 européenne ouverte
Type de marché : Travaux
Date limite de remise des plis : 12/02/2026 11:00
Lieu : SIDEST - Syndicat Intercommunal de Dépollution des Eaux Résiduaires de l’Est 58, rue de TrèvesL-6793 Grevenmacher
Intitulé : Modernisation et agrandissement de la station d'épuration d'Uebersyren - 5ème Phase -Réalisation de la voie de traitement des eaux (Génie civil)
Description : Construction d'un ouvrage pour la filtration, regards de décharge et de mesure dudébit. Travaux de second-œuvre. Terrassements et évacuation : 30.000 m3 Pieux sécants : 3.000 mlCanalisation DN 1000 en PRV : 200 ml Fonçage DN 400 en béton armé : 35 ml Béton armé : 2.500 m3

Conditions d’obtention du dossier : Les entreprises souhaitant soumissionner doiventobligatoirement s’inscrire sur le portail des marchés publics du Grand-Duché du Luxembourg afin detélécharger le dossier de soumission.
Réception des plis : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant exécutionde la loi du 8 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de fournituresdoivent obligatoirement être remises par voie électronique via le portail des marchés publics duGrand-Duché du Luxembourg avant la date et l'heure fixée pour l'ouverture.
No� avis complet sur pmp�lu: 2503129


